MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA EXTENSÃO AÇÕES COMUNITÁRIAS - PROEAC

MEMORANDO CIRCULAR Nº 57/2024 - PROEAC (11.02.30)
(Identificador: 202588679)

Nº do Protocolo: 23125.017745/2024-82
Macapá-AP, 13 de Agosto de 2024.

Ao grupo: BINACIONAL DOCENTE ATIVOS, BINACIONAL TÉCNICOS ATIVOS, CAMPUS BINACIONAL,
CAMPUS MAZAGÃO, CAMPUS SANTANA, COORDENAÇÕES - DCBS, COORDENAÇÕES - DCEXT,
COORDENAÇÕES - DEDU, COORDENAÇÕES - DEPLA, COORDENAÇÕES - DFCH, COORDENADORES DE
CURSOS, DEPARTAMENTOS ACADÊMICOS, DOCENTES DA UNIFAP, PRÓ-REITORIAS, SERVIDORES
TÉCNICOS-ADM, TODOS OS SERVIDORES, UNIDADES ADMINISTRATIVAS UNIFAP,
USUARIOS_PROPLAN.

Título: COMUNICADO AOS ACADÊMICOS BENEFICIÁRIOS DO AUXÍLIO MORADIA DO PNAES

Prezados(as) Acadêmicos(as),
Solicitamos que todos os beneficiários do auxílio moradia do PNAES encaminhem, até o dia 10 de
setembro de 2024, para o e-mail dace@unifap.br, o contrato de aluguel com as seguintes
informações:

Assinaturas reconhecidas em cartório.
Nome completo do locatário.
RG e CPF do locador e locatário.
Assinatura do locador.
Endereço completo do imóvel alugado.

Ressaltamos que somente serão aceitos documentos que contenham todas essas informações.
Esta atualização cadastral visa otimizar o processo de pagamento do auxílio e
dispensar, a partir desta data, o envio mensal do recibo de aluguel.
Beneficiários:
ADALTO FERREIRA GUEDES
ALBERLINDO JORGE
ALINE AMORIM DO NASCIMENTO
ANDREI MESQUITA DA SILVA
ARLESON MOREIRA PACHECO
BRENDA TAINARA GADELHA CAVALCANTE
CARLOS EDUARDO DO CARMO CHUCRE
DANIELE COSTA DE SOUSA
EDSON COELHO SARAIVA
ELENIR SOUZA DOS SANTOS
ERICK LUCAS REIS DE SIQUEIRA
ERILANE SEABRA MELO
ESTER MONTEIRO DA COSTA
FLAVIO DE SOUSA SANTOS
GLEIBSON DA SILVA COSTA
HELLEN ALVES LOUREIRO
JACIARA SILVA CAMPOS
KELLY CRISTINA BARBOSA PICANÇO
LEÍSY GABRIELY SANTOS DOS ANJOS
LIDIA VANESSA CALDAS SOARES
MAELY DE PAULA COSTA
MARLON DIAS DE SOUZA

13/08/2024, 19:57 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=1054000&sr=true 1/2

MOISÉS SEDÔ GOMES
NALBERT VINICIUS DE AQUINO BRITO
NATÁLIA SANTOS COSTA
NÊLLISA LIMA COSTA
PAULO CESAR SILVA SOARES
PEDRO HENRIQUE DA SILVA LIMA
POLLYANA DARLEN FERREIRA SILVA
REGINALDO QUEIROZ SILVA
RHAYAN ISRAEL TELES DA ROCHA
ROBERTO DA SILVA CARDOSO
ROBSON MACIEL OLIVEIRA PEREIRA FILHO
RUAN DE SOUZA CASTRO
SARA JANE SOARES DOS PRAZERES
SUANE BARBOSA DA SILVA
VINICIUS FAUSTINO LIMA DE OLIVEIRA
VITOR BIDU DE SOUZA
VITOR THIAGO PORTILHO DE SOUSA

Pedimos desculpas por qualquer transtorno e agradecemos pela colaboração de todos.
Atenciosamente,

(Autenticado em 13/08/2024 14:47)
ROBERT RONALD MAGUINA ZAMORA

PRO-REITOR(A) - TITULAR
Matrícula: 1532469

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: 4e12dcb5d5

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

13/08/2024, 19:57 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=1054000&sr=true 2/2

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf